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Agriculture

Vicky Violette vicky.violette@crelanaudiere.ca lanaudière dg

Isabelle Bonsant info@crecq.qc.ca CRECQ dg

Isabelle Poyau isabelle.poyau@rncreq.org RN RN

Jacinthe Caron j.caron@environnementestrie.ca Estrie dg

Martin Vaillancourt martin.vaillancourt@creca.qc.ca CRECA dg

Andréanne Paris andreanne.paris@crem.qc.ca  Montérégie dg

Biodiversité

Andréanne Paris andreanne.paris@crem.qc.ca  Montérégie dg

Andréanne Blais andreanne.blais@crecq.qc.ca CRECQ cp

Jacinthe Caron j.caron@environnementestrie.ca Estrie dg

Caroline Duchesne caroline.cregim@globetrotter.net CREGIM dg

Emmanuel Rondia erondia@cremtl.qc.ca Montréal cp

Magali Noiseux‐Laurin magali.noiseux‐laurin@credelaval.qc.ca Laval cp

Clémentine Cornille clementinecornille@creat08.ca CREAT dg

Développement durable

Martin Vaillancourt martin.vaillancourt@creca.qc.ca CRECA dg

Gilles Brochu gil.brochu@gmail.com CRECQ pres

Isabelle Poyau isabelle.poyau@rncreq.org RN RN

Tommy Tremblay tommy.tremblay@creddsaglac.com SLSJ dg

Lauréanne Daneau direction@cre‐mauricie.com Mauricie dg

Andréanne Paris andreanne.paris@crem.qc.ca  Montérégie dg

Eau et lacs

Anne Léger anne.leger@crelaurentides.org Laurentides dg

Martin Vaillancourt martin.vaillancourt@creca.qc.ca CRECA dg

Jacinthe Caron j.caron@environnementestrie.ca Estrie dg

Daniel Cyr dgcyr@videotron.ca  Montérégie adm

Bianca Bédard biancabedard@creat08.ca CREAT cp

Magali Noiseux‐Laurin magali.noiseux‐laurin@credelaval.qc.ca Laval cp

Gilles Brochu gil.brochu@gmail.com CRECQ pres

Forêts / Aires protégées

Luce Balthazar crebsl_lb@globetrotter.net CRE BSL dg

Tommy Tremblay tommy.tremblay@creddsaglac.com SLSJ dg

Sébastien Caron scaron@crecn.org Côte‐Nord dg

Guy Garand guy.garand@credelaval.qc.ca Laval dg

Daniel Cyr dgcyr@videotron.ca  Montérégie adm

Martin Paulette martinpaulette@sogetel.net CRECA adm

Martin Vaillancourt martin.vaillancourt@creca.qc.ca CRECA dg

Clémentine Cornille  clementinecornille@creat08.ca CREAT dg

Lauréanne Daneau direction@cre‐mauricie.com Mauricie dg
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Énergie et changements climatiques

Martin Vaillancourt martin.vaillancourt@creca.qc.ca CRECA dg

Sébastien Caron scaron@crecn.org Côte‐Nord dg

Alexandre Turgeon alexandre.turgeon@cre‐capitale.org Cap‐Nat dg

Caroline Duchesne caroline.cregim@globetrotter.net CREGIM  dg

Luce Balthazar crebsl_lb@globetrotter.net CRE BSL dg

Isabelle Bonsant info@crecq.qc.ca CRECQ dg

Vincent Moreau vincent.moreau@rncreq.org RN RN

Bianca Bédard biancabedard@creat08.ca CREAT cp

Thierry Laliberté projet@cre‐mauricie.com Mauricie cp

Matières résiduelles

1 Coralie Deny cdeny@cremtl.qc.ca Montréal dg

2 Guy Garand guy.garand@credelaval.qc.ca Laval dg

3 Isabelle Poyau isabelle.poyau@rncreq.org RN RN

4 Vicky Violette vicky.violette@crelanaudiere.ca Lanaudière dg

5 Benoit Delage dg@creddo.ca CREDDO dg

6 Éric Perreault eric.perreault@crecq.qc.ca CRECQ cp

7 Thierry Laliberté projet@cre‐mauricie.com Mauricie cp

8 Martin Vaillancourt martin.vaillancourt@creca.qc.ca CRECA dg

9 Nicolas Greugny nicolas.greugny@creddo.ca CREDDO cp

10 Marcel Rodriguez marcelrodriguez@creat08.ca CREAT cp

11 Ugo Forcier ugo.forcier@crem.qc.ca Montérégie cp

Milieux humides

1 Isabelle Bonsant info@crecq.qc.ca CRECQ dg

2 Jacinthe Caron j.caron@environnementestrie.ca Estrie dg

3 Guy Garand guy.garand@credelaval.qc.ca Laval dg

4 Anne Léger anne.leger@crelaurentides.org Laurentides dg

5 Frédéric Lewis frederic.lewis@cre‐capitale.org CRE Cap Nat d.adj

6 Andréanne Blais andreanne.blais@crecq.qc.ca CRECQ cp

7 Lauréanne Daneau direction@cre‐mauricie.com Mauricie dg

8 Andréanne Paris andreanne.paris@crem.qc.ca  Montérégie dg

9 Emmanuel Rondia erondia@cremtl.qc.ca Montréal cp

10 Bianca Bédard biancabedard@creat08.ca CREAT cp

Mines

Clémentine Cornille clementinecornille@creat08.ca CREAT dg

Tommy Tremblay  tommy.tremblay@creddsaglac.com SLSJ dg

Sébastien Caron scaron@crecn.org Côte‐Nord dg

Hélène Riberdy h_riberdy@hotmail.com Lanaudière pres
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Transport et aménagement

Coralie Deny cdeny@cremtl.qc.ca Montréal dg

Alexandre Turgeon alexandre.turgeon@cre‐capitale.org Cap‐Nat dg

RN RN

Guy Garand guy.garand@credelaval.qc.ca Laval dg

Benoît Péran benoit.peran@crem.qc.ca  Montérégie cp

Alexandre Demers  a.demers@environnementestrie.ca Estrie cp

André Lavoie direction@roulonsvert.com Mauricie pres

Dany Lévesque dany.levesque@creca.qc.ca CRECA cp

Saint‐Laurent (fleuve maritime)

Luce Balthazar crebsl_lb@globetrotter.net CRE BSL cp

Martin Vaillancourt martin.vaillancourt@creca.qc.ca CRECA dg

Sols contaminés et eaux souterraines non actif

Sylvain Loranger sylvain.loranger@mesiq.ca Laval pres

Coralie Deny cdeny@cremtl.qc.ca Montréal dg

Dany Lévesque dany.levesque@creca.qc.ca CRECA cp

Olivier Pitre * olivier.pitre@sesat.ca CREAT mmbre

* directeur de la Société de l'eau souterraine de l'Abitibi Témiscamingue, SESAT. 819‐732‐8809 #8239

Qualité de l’air non actif
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